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139. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за верификација на мандат на член на Советот на 

Општина Куманово 
 
 1. Се објавува Одлуката за верификација на мандат на член на Советот на 
Општина Куманово, Бр. 09 - 2421/3, што Советот на Општина Куманово ја донесе на 
седницата одржана на 11 март 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2767/1                                                      Градоначалник   
14 март 2022 година                                                 на Општина Куманово, 
Куманово                                           Максим Димитриевски, с.р. 
 
140. 

Врз основа на член 155 од Изборниот законик („Службен весник на РМ" бр. 
40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 
196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 
27/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/19, 42/20 и 74/21), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 11 март 2022 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за верификација на мандат на член на Советот на Општина Куманово 

 
Член 1 

Се верифицира мандатот на членот на Советот на Општина Куманово, 
Мирослав Тричковиќ од Коалиција ВМРО-ДПМНЕ. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 2421/3                                                                          Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                                                                                 Претседател, 
Куманово                                                                                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
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141. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за отпис и расходување на основни средства (движни 

ствари) и ситен инвентар сопственост на Општина Куманово 
 
 1. Се објавува Одлуката за отпис и расходување на основни средства (движни 
ствари) и ситен инвентар сопственост на Општина Куманово, Бр. 09 - 2421/20, што 
Советот на Општина Куманово ja донесе на седницата одржана на 11 март 2022 
година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2784/1                                                        Градоначалник   
14 март 2022 година                                                  на Општина Куманово, 
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р. 
 
142. 

Врз основа на член 36 став (1) точка 10 и 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 11 март 2022 година, 
донесе  

        О Д Л У К А 
за отпис и расходување на основни средства (движни ствари) и ситен 

инвентар сопственост на Општина Куманово 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши отпис и расходување на основни средства (движни ствари) и 
ситен инвентар сопственост на Општина Куманово. 
 

                  Член 2  
    Отписот и расходувањето на основните средства и ситниот инвентар ќе се изврши 
согласно Решението за усвојување на Извештајот за извршен годишен попис во 
Општина Куманово со состојба на 31.12.2021 година, бр.08-2286/1 од 03.03.2022 
година, согласно табелата од член 3 и кусок на основни средства, согласно чллен 4. 
    Наведените основни средства и ситен инвентар кои се отпишуваат и расходуваат се 
средства кои се дотраени или средства кои се скршени/нефункционални за кои е 
неисплатливо  да се врши поправка или репарација и од други слични причини.  
 

Член 3 
Општина Куманово (зграда Стара Општина, зграда Козјак, зграда Централна кооперативна банка,  

Училишта и Занатски дом) 

Инвентарски 

број 

Опис на средство Попишано на локација Причина за расход 

01815 Столица Катастар Стара и оштетена 

1515/1 Климатизер Вивакс Катастар Стара и оштетена 
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02908 Раб. Фотеља Катастар Стара и оштетена 

02910 Раб. Фотеља Катастар Стара и оштетена 

1043/1 Столче Катастар Стара и оштетена 

114/63 Раб.столче Катастар Стара и оштетена 

1144/1 Столица Бак Катастар Стара и оштетена 

1457/1 Столче Катастар Стара и оштетена 

00693 Бежичен телефон Панасоник Катастар Стара и оштетена 

00686 Бежичен телефон Панасоник Катастар Стара и оштетена 

00690 Бежичен телефон Панасоник Катастар Стара и оштетена 

1152/1 Фиокар Козјак Стара и оштетена 

01892 Столица Престиж Козјак Стара и оштетена 

01896  Козјак Стара и оштетена 

01820 Столица  Офице Козјак Стара и оштетена 

00727 Печатач Козјак Стара и оштетена 

01815 Столица  Козјак Стара и оштетена 

1105/1 Куќиште LG Тања Козјак Стара и оштетена 

02795 Принтер ХП Ласрјет М102 Козјак Стара и оштетен 

00689 Бежичен телефон 1100ФХТ 

Панасоник 

Катастар Стара и оштетен 

00698 Бежичен телефон 1100ФХТ 

Панасоник 

Катастар Стара и оштетен 

00694 Бежичен телефон 1100ФХТ 

Панасоник 

Катастар Стара и оштетен 

Општина Куманово (зграда кај Градоначалник, објект на Одделение за управување со човечки 
ресурси и Градски базен Куманово) 

Р
е
д. 
Б
р. 

Инвентарски 
број 

Опис на средство Попишано на локација Причина за расход 

1 2746 Сандаче за тревога   Канцеларија бр.8 Не работи 
2 2826 стол   Канцеларија бр.5 Скршен 
3 02616 Куќиште   Канцеларија бр.1 Не работи 
4 2826 Компјутер   Канцеларија бр.5 Не работи 
5 3060 Клима НЕО Претседател на совет Не работи 
6 7372 Телефон ПАНАСОНИК Канцеларија на Лидија 

Ланг 
Не работи 

7 1106/1 стол Канцеларија бр.10 Скршен 

8 00703 Лаптоп Шофери Не работи 
9 150/34 Компјутер пент.4 Сектор за подршка на 

совет 
Не работи 

1 1545/1 Принтер Канцеларија бр.10 Не работи 
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0 
Општина Куманово (С.Р.Ц. Пелинце, Р.Ц. КЕЈ, ТППЕ Куманово и Јавни претпријатија и Јавни 

општински установии 4 тениски игралишта кај спортска сала во Општина Куманово) 
Инвентарски 

број 
Опис на средство Попишано на локација Причина за расход 

00360 РАДИОКАСЕТОФОН ЗА АУДИ ЧИСТОТА И 
ЗЕЛЕНИЛО 

Стар и оштетен 

1/307 МИКСЕР СРЦ ПЕЛИНЦЕ - 
КУЈНА 

Стар и оштетен 

  Магацински простории во Општина Куманово 

Р.бр Назив на стока Ед.мерка Кол. Цена Износ 
Основ за 

раход 

1 диг.камер.никон ема,цеца урб ком 1 
          

7.875,00       
            7.875,00     не работи 

2 греалка-кеј грабовица ком 1 
          

1.500,00       
            1.500,00     не работи 

3 фотоап.никон-дритон-даден на тане ком 1 
          

5.690,00       
            5.690,00     не работи 

4 знам.РМ и општ.70х140 магацин ком 10 
             

531,00       
            5.310,00     исцепани 

5 знам.на стр.држави магацин ком 7 
             

354,00       
            2.478,00     исцепани 

6 диг.фотоап.Никон С-2900 ком 1 
          

5.690,00       
            5.690,00     не работи 

7 деловни чанти-доставувачи ком 2 
          

1.475,00       
            2.950,00     дотрајани  

8 пп челични метли ком 5 
          

1.050,00       
            5.250,00     скршени 

9 пп секири копачи ком 2 
          

1.500,00       
            3.000,00     скршени 

10 мот.пила за дрво ком 1 
       

55.000,00      
          55.000,00     не работи 

11 копачи ком 3 
          

1.500,00       
            4.500,00     скршени 

12 пп лопати ком 4 
             

384,50       
            1.538,00     скршени 

13 пп вили ком 2 
          

1.475,50       
            2.951,00     не работи 

14 пп шлемови ком 6 
       

12.495,00      
          74.970,00     дотрајани  

15 пп црево ф-52 мм ком 10 
          

3.481,00       
          34.810,00     исцепано 

16 пп млазница турбомак ком 2 
       

19.229,28      
          38.458,56     не работи 

17 кончар бојлер 10л. ком 1 
          

3.200,00       
            3.200,00     не работи 

18  
Поткровје-насадни славини за 

топла и ладна вода 
ком 1 

          

4.170,12       
            4.170,12     скршени 

 19 
Приземје-држачи за сапун 

пониклувани 
ком 12 

             

965,71       
          11.588,52     скршени 

 20 
Приземје-држачи за ролни хартија 

пониклувани 
ком 12 

             

768,18       
            9.218,16     скршени 

 21 
Приземје-држачи за крпи 

пониклувани 
ком 2 

          

1.316,18       
            2.632,36     скршени 

 22 
Приземје-магацин електрични 

слушалки за раце 
ком 2 

          

3.950,64       
            7.901,28     скршени 

 23 Чоколадни бонбони-магацин Кг. 4 
             

682,50       
            2.730,00     пројден рок 

 24 шољи за бело кафе ком 23     скршени 

 25 тацни ком 82     скршени 
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 26 кутлачи0.9 ком 3     скршени 

 27 кутлачи0.5 ком 3     скршени 

28 кутлачи0.2 ком 3     скршени 

29 вентилатор ком 2     не работи 

30 бокали ком 37     не работи 

Вкупно 293.411,00 
  

 
Член 4 

Општина Куманово (Месни заедници, Комитет и објекти на општина Куманово) 
ОПШТИНСКА  КАНЦЕЛАРИЈА   КЛЕЧОВЦЕ 
1 3307 Метално столчесо тапацир Клечовце За Кусок 
2 3308 Метално столчесо тапацир Клечовце За Кусок 
3 3309 Метално столчесо тапацир Клечовце За Кусок 
4 3310 Метално столчесо тапацир Клечовце За Кусок 
5 3311 Метално столчесо тапацир Клечовце За Кусок 
6 3312 Метално столчесо тапацир Клечовце За Кусок 
7 3313 Метално столчесо тапацир Клечовце За Кусок 
8 3315 Метално столчесо тапацир Клечовце За Кусок 
У.З  ХРИСТИЈАН .Т.КАРПОШ 

1 1830 Клубска маса У.з.   Христијан Т Карпош За Кусок 
2 01207 Училишно столче У.з.   Христијан Т Карпош За Кусок 

3 01208 Училишно столче У.з.   Христијан Т Карпош За Кусок 

4 01209 Училишно столче У.з.   Христијан Т Карпош За Кусок 

5 01210 Училишно столче У.з.   Христијан Т Карпош За Кусок 

6 01232 Училишно столче У.з.   Христијан Т Карпош За Кусок 

7 01233 Училишно столче У.з.   Христијан Т Карпош За Кусок 

8 01234 Училишно столче У.з.   Христијан Т Карпош За Кусок 

9 01235 Училишно столче У.з.   Христијан Т Карпош За Кусок 

10 01236 Училишно столче У.з.   Христијан Т Карпош За Кусок 

11 01237 Училишно столче У.з.   Христијан Т Карпош За Кусок 

М.З ПЧИЊА 

1 00955 Училишно столче М.з Пчиња За Кусок 
2 00957 Училишно столче М.з Пчиња За Кусок 
3 00960 Училишно столче М.з Пчиња За Кусок 
4 00962 Училишно столче М.з Пчиња За Кусок 
5 00963 Училишно столче М.з Пчиња За Кусок 
У.З  11 ОКТОМВРИ 
1 01205 Училишно столче у.з 11Октомври За Кусок 
2 01206 Училишно столче у.з 11Октомври За Кусок 
М.З Игор Тричковиќ 
1 00890 Ушилишно столче М.з Игор Тричковиќ За Кусок 
2 00891 Ушилишно столче М.з Игор Тричковиќ За Кусок 
3 00892 Ушилишно столче М.з Игор Тричковиќ За Кусок 
4 00893 Ушилишно столче М.з Игор Тричковиќ За Кусок 
5 00894 Ушилишно столче М.з Игор Тричковиќ За Кусок 
М.З Шупли камен 

1 3117 Работно биро Мз.шупли камен За  Кусок 

2 2391 Фотеља Астон Мз.шупли камен За  Кусок 



  Страница  118                     Број  3                15 март 2022 г.             СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

3 2587 Фотеља Астон Мз.шупли камен За  Кусок 

М.З Доброшане 
1 00980 Училишно Столче Мз.Доброшане За  Кусок 
2 00981 Училишно Столче Мз.Доброшане За  Кусок 
3 00982 Училишно Столче Мз.Доброшане За  Кусок 
4 00983 Училишно Столче Мз.Доброшане За  Кусок 
5 00984 Училишно Столче Мз.Доброшане За  Кусок 
6 00985 Училишно Столче Мз.Доброшане За  Кусок 
7 00986 Училишно Столче Мз.Доброшане За  Кусок 
8 00987 Училишно Столче Мз.Доброшане За  Кусок 
9 00988 Училишно Столче Мз.Доброшане За  Кусок 
10 00989 Училишно Столче Мз.Доброшане За  Кусок 
М.З.БРЗАК 
1 00852 Катедра Мз.Брзак За  Кусок 
2 00853 Катедра Мз.Брзак За  Кусок 
3 00934 Училишно Столче Мз.Брзак За  Кусок 
4 1713 Фотеља Мз.Брзак За  Кусок 
5 1753 Фотеља Мз.Брзак За  Кусок 
6 2263 Фотеља Мз.Брзак За  Кусок 
7 3106 Фотеља Мз.Брзак За  Кусок 

 
Член 5 

     Отписот и расходувањето на основните средства и ситниот инвентар ќе го изврши 
Комисијата за вршење на расход на основните средства и ситен инвентар сопственост 
на Општина Куманово составена од 5 (пет) члена, именувана од Градоначалникот на 
Општина Куманово.  

Член 6 
     Комисијата за вршење на отпис на основните средства и ситен инвентар 
сопственост на Општина Куманово ќе врши увид во фактичката состојба на основните 
средства и ситниот инвентар кои се предлагаат за отпишување и расходување.  
     Комисијата ќе утврди како да се постапи понатаму со отпишаните и расходуваните 
основни средства и ситен инвентар (дали истите да се отуѓат по пат на продажба, се 
употребат за друга намена за потребите на Општината или се уништат и исфлат на 
отпад).  
За својата работа Комисијата е должна да состави записник и истиот да го достави до 
Градоначалникот на Општина Куманово. 

Член 7 
Донесување на оваа Одлука ќе значи: 
- право на евидентирање на паричната вредност која би се стекнала со евентуална 
продажба на некои основни средства и ситен инвентар и на основните средства и 
ситен инвентар што Општината ќе ги употребува за друга намена за свои потреби, во 
Буџетот на Општина Куманово и 
- право на отпишување на утврдената вредност на основните средства и ситен 
инвентар кои ќе се уништат и фрлат во отпад од Буџетот на Општина Куманово. 
    Правото на евиденција и отпишување на паричната вредност ќе ја спроведе 
Секторот за финансиски прашања на Општина Куманово. 
 

Член 8 
Одлуката влегува на сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 2421/20                                            Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                                                   Претседател, 
Куманово                                                      Ивана Ѓорѓиевска, с.р.      
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143. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за отпис на парични побарувања од сметката на 

Буџетот на Општина Куманово 
 
 1. Се објавува Одлуката за отпис на парични побарувања од сметката на Буџетот 
на Општина Куманово, Бр. 09 - 2421/21, што Советот на Општина Куманово ja донесе 
на седницата одржана на 11 март 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2785/1                                                     Градоначалник   
14 март 2022 година                                                 на Општина Куманово, 
Куманово                                           Максим Димитриевски, с.р. 
 
144. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 349 став 1 и 2, член 360 и член 363 од Законот 
за облигациони односи („Службен весник на РМ“ бр. 18/01, 4/02, 5/03, 84/08, 81/09, 
161/09 и 123/13 и „Службен весник на РСМ“ бр. 215/21), Извештајот за извршениот 
годишен попис во Општина Куманово со состојба на 31.12.2021 година, бр. 02-1276/3 
од 28.02.2022 год. и член 68 од Статутот на Општината Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 11 март 2022 година, донесе  
 

О Д Л У К А 
за отпис на парични побарувања од сметката на Буџетот на Општина Куманово   

 
Член 1 

    Со оваа Одлука поради застареност се врши отпис на парични побарувања од 
сметката на Буџетот на Општина Куманово, и тоа : 
 
1.1.Побарувања на Буџетот на Општина Куманово во вкупни износи по ставки: 
-ставка  1220-Побарувања од граѓани -закупнини (претплата) во износ од 922,00 
денари; 
-ставка  1221-Побарувања од граѓани- надомест за уредување на градежно земјиште 
(претплата)  во износ од 270,00 денари; 
-ставка  1222-Побарувања од граѓани –надоместок за бесправно изградени објекти 
(легализација) во износ од 430,00 денари; 
-ставка  1283-Други побарувања-локални такси (претплата) во износ од 9.426,00 
денари; 
-ставка  1286-Други побарувања-такси станици (претплата) во износ од 2.160,00 
денари. 

Член 2 
     Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
                                                                         
Бр. 09 – 2421/21                                                                     Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                                                                           Претседател, 
Куманово                                                                                     Ивана Ѓорѓиевска, с.р.      
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145. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за изменување на Одлуката за авто-такси превоз на 

патници во Општината Куманово 
  
 1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за авто-такси превоз на 
патници во Општината Куманово, Бр. 09 - 2421/22, што Советот на Општина Куманово 
ja донесе на седницата одржана на 11 март 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2786/1                                                        Градоначалник   
14 март 2022 година                                                  на Општина Куманово, 
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
146.  

Врз основа на член 54 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен 
весник на РМ“ бр. 68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 
163/13, 187/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 37/16, 71/16, 
64/18, 140/18 и 163/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19), член 22 став 1 точка 4 
од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 68 од 
Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 
13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 11 
март 2022 година, донесе 

О Д Л У К А 
за изменување на Одлуката за авто-такси превоз на патници во Општината 

Куманово 
 

Во Одлуката за авто-такси превоз на патници во Општината Куманово („Службен 
гласник на Општина Куманово” бр. 14/2018), се вршат следните измени: 

 
Член 1 

Во член 14 став 2 точка 1, бројот 30 се заменува со бројот 40 
Во член 14 став 2 точка 2, бројот 60 се заменува со бројот 80 
 

Член 2 
                Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Куманово“. 
 

Бр. 09 – 2421/22                                                                       Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                                                                                 Претседател, 
Куманово                                                                                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
147.   

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
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Заклучок 
за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

уредување на општински линиски превоз на патници на подрачјето на Општина 
Куманово 

 
 1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 
уредување на општински линиски превоз на патници на подрачјето на Општина 
Куманово, Бр. 09 - 2421/23, што Советот на Општина Куманово ja донесе на седницата 
одржана на 11 март 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2787/1                                                     Градоначалник   
14 март 2022 година                                                  на Општина Куманово, 
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
148. 

Врз основа на член 22 став 1 од Законот за превоз во патниот сообраќај 
(„Службен весник на РМ“ бр.68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 6/12, 
23/13, 120/13, 163/13, 187/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 
37/16, 71/16, 64/18, 140/18 и 163/18 и „Службен весник на РСМ“ бр.275/19), член 22 став 
1 точка 4 и член 24 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02), членовите 43, 44, 45, 46, 47 и 48 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ 
бр.275/19), член 25 став 1 точка 40 од Статутот на Општина Куманово („Службен 
гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21) и член 4 од 
Одлуката за уредување на општински линиски превоз на патници на подрачјето на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 17/21), Советот на 
Општинa Куманово, на седницата одржана на 11 март 2022 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за изменување и дополнување на Одлуката за уредување на општински линиски 

превоз на патници на подрачјето на Општина Куманово 
 

Член 1 
Во Одлуката за  уредување на општински линиски превоз на патници на 

подрачјето на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 
17/2021), по членот 3 се додава нов член 3-а, кој гласи: 

 
„Член 3-а 

Од единствената мрежа на линии на подрачјето на општина Куманово, утврдени 
во членот 3 од Одлуката за уредување на општински линиски превоз на патници на 
подрачјето на Општина Куманово, се формираат групи (пакети) од поедини линии и 
тоа: 

Пакет 1 
- линија бр.3 ЗЕЛЕН РИД - ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА (ул.В.С.Бато, ул.Авној, 

ул.Тоде Думба, ул.Биљановска, ул.Народна Револуција, бул.3-та МУБ, 
ул.Гоце Делчев, ул.11-ти Октомври, ул.Железничка, ул.Индустриска, ул.11-ти 
Ноември до ФЗЦII) и  

- линија бр.25 КУМАНОВО - ГП ТАБАНОВЦЕ (Автобуска Станица, ул.Доне 
Божинов, ул.11-ти Октомври, Автопат до граничен премин Табановце) 
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Пакет 2  
-  линија бр.4 БЕДИЊЕ - с.ДОБРАШАНЕ (ФЗЦ–нова, ул.11-ти Ноември, 

ул.11-ти Октомври, бул.3-та МУБ, ул.Гоце Делчев, ул.Доне Божинов, 
бул.Октомвриска Револуција, ул.Б.БГуцман, бул.3-та МУБ, Р-1204 до 
Добрашане, петелка за Шупли Камен) и  

- линија бр.22 КУМАНОВО - с.НОВОСЕЉАНЕ - с.КОСМАТАЦ - с.МУРГАШ 
(Автобуска Станица, ул.11-ти Октомври, бул.3-та МУБ, Р-1204, пат за 
с.Мургаш) 
 
Пакет 3 

- линија бр.5 ЛИВАДЕ с.КАРПОШ - ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА (ул.100, 
Никуњски пат, ул.Доне Божинов, ул.Гоце Делчев, бул.3-та МУБ, ул.11-ти 
Октомври, ул.Железничка, ул.Индустриска, ул.11-ти Ноември до ФЗЦII ) и  

- линија бр.20 КУМАНОВО - ЧЕТИРЦЕ (ул.Доне Божинов, ул.Никола Тесла, 
Р1104, пат за с.Четирце) 
 
Пакет  4   

- линија бр.8 БЕДИЊЕ - с.ТРОМЕЃА (ФЗЦ нова, ул.11-ти Ноември, 
ул.Индустриска, ул.11-ти Октомври, бул.3-та МУБ, ул.Гоце Делчев, ул.Доне 
Божинов, бул.Октомвриска Револуција, ул.Ѓорче Петров, ул.Михајло Пупин, 
ул.Веселин Маслеша, Р-1204, пат за с.Тромеѓа) и  

- линија бр. 15 КУМАНОВО – ШУПЛИ КАМЕН (Автобуска Станица, ул.Доне 
Божинов, ул.11-ти Октомври, ул.3-та МУБ, Р-1204, пат за Шупли Камен) 
 
Пакет 5  

- линија бр.12 РОМАНОВЦЕ - КУМАНОВО (пат за с.Романовце, ул.Тоде 
Мендол, ул. Благој Илиев Гуне, бул.3-та МУБ, ул.Гоце Делчев, ул.11-ти 
Октомври, ул 11-ти Ноември, ул.Индустриска, с.Бедиње) ,  

- линија бр.16 КУМАНОВО - ТАБАНОВЦЕ - КАРАБИЧАНЕ - С.СОПОТ 
(Автобуска Станица, ул.Доне Божинов, ул.Никола Тесла, Р-1204, пат до 
с.Сопот) и  

- линија бр.26 БАЈРАМ ШАБАНИ – БЕДИЊЕ (ул.Бајрам Шабани, ул.Гоце 
Делчев, ул.11-ти Октомври, ул.11-ти Ноември, ФЗЦ)“ 

 
Член 2 

Во членот 19, по ставот 4 се додава нов став 5, кој гласи: 
 „Во постапка за доделување на дозвола за вршење на јавен превоз во општина 

Куманово за секој посебен пакет предвиден во член 3-а од оваа Одлука ќе се води 
единствена постапка, односно за еден пакет дозвола за вршење на општински линиски 
превоз на патници може да добијат најмногу двајца превозници.“ 

 
Член 3 

Во членот 20, по точка 3 се додава нова точка 4, која гласи: 
“4.Во случај на поднесени две или повеќе понуди со ист број на поени, ќе биде 

избран понудувачот кој прв поднел пријава по објавениот оглас.“ 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”.   
 

Бр. 09 – 2421/23                                                                       Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                         Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
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149. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност и овластување на Градоначалник 

на Општина Куманово за потпишување на документација по проект 
„Водоснабдување и одведување на отпадни води“ согласно договор за заем од 

Европска инвестициона банка 
  
 1. Се објавува Одлуката за давање согласност и овластување на Градоначалник 
на Општина Куманово за потпишување на документација по проект „Водоснабдување и 
одведување на отпадни води“ согласно договор за заем од Европска инвестициона 
банка, Бр. 09- 2421/25, што Советот на Општина Куманово ja донесе на седницата 
одржана на 11 март 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2789/1                                               Градоначалник   
14 март 2022 година                                                 на Општина Куманово, 
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р. 
 
150. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово‘‘ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21) и 
Одлуката бр. 09 – 7587/7  донесена од Совет на Општина Куманово („Службен гласник 
на Општина Куманово‘‘ бр. 14/21), Советот на Општина Куманово, на седницата 
одржана на 11 март 2022 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност и овластување на Градоначалник на Општина Куманово за 

потпишување на документација по проект „Водоснабдување и одведување на 
отпадни води“ согласно договор за заем од Европска инвестициона банка 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност и овластување на Градоначалник на 
Општина Куманово, за потпишување на целокупната документација за инвестицискиот 
подпроект „Реконструкција на водоводна мрежа на дел од ул. „Никола Тесла“ во 
Општина Куманово, согласно Одлуката за утврдување на проектни приоритети за 
реконструкција на водоводна мрежа на дел од ул. „Никола Тесла“ – Општина 
Куманово, Бр. 09-7587/7, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата 
одржана на 08 октомври 2021 година, донесена врз основа на Договор за проектот 
„Водоснабдување и одведување на отпадни води“, финансиран од Европската 
Инвестициона Банка. 

Член 2 
Финансиската рамка на подпроектот ќе биде определена по спроведување на 

тендерската постапка. 
Член 3 

Финансирањето на подпроектот ќе биде обезбедено од средства, согласно 
Одлука за распределба на средства согласно договорот за заем по проектот 
„Водоснабдување и одведување на отпадни води“ („Службен весник на РМ“ бр. 154/10, 
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113/15 и 29/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 277/19 и 286/21) и од страна на 
заемопримачот преку нарачателот, согласно истиот договор. 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 2421/25                                                                        Совет на Општина Куманово 
11 март  2022 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                          Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
                                                                                                     
151. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за донесување на техничка исправка за ГП 2.24 и 2.28 во 

ДУП за дел од УЕ „Проевце“, УБ 23А – Општина Куманово 
  
 1. Се објавува Одлуката за донесување на техничка исправка за ГП 2.24 и 2.28 во 
ДУП за дел од УЕ „Проевце“, УБ 23А – Општина Куманово, Бр. 09 - 2421/28, што 
Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 11 март 2022 
година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2792/1                                                        Градоначалник   
14 март 2022 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
152.        

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за урбанистичко планирање („Службен 
весник на Република Северна Македонија“, бр.32/20) и член 25 став 1 точка 7 од 
Статутот на Општината Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 
13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 11 
март 2022 година, донесе 

О Д Л У К А 
за донесување на техничка исправка за ГП 2.24 и 2.28 во  

ДУП за дел од УЕ „Проевце“, УБ 23А - Општина Куманово  
 

Член 1 
Со  оваа Одлука се донесува техничка исправка за ГП 2.24 и 2.28 во ДУП за дел 

од УЕ „Проевце“, УБ 23А, Општина Куманово, изработен од Друштво за планирање, 
проектирање и инженеринг ТАЈФА-ПЛАН ДОО Скопје, со тех. бр. 001/01/22  од јануари 
2022 година Скопје. 

Член 2 
Техничка исправка се врши за ГП 2.24 и 2.28 во ДУП за дел од УЕ „Проевце“, УБ 

23А, Општина Куманово, Конечен предлог план, 2012 - 2017, донесен со Одлука на 
Совет на Општина  Куманово бр.07-1135/12  од  21.02.2013  изготвен  од  Друштво  за  
планирање,  проектирање  и  инженеринг  ТАЈФА-ПЛАН ДОО Скопје, со тех. бр. 
104/11/12  од декември 2012 година Куманово.  

На техничката исправка за ГП 2.24 и 2.28 во ДУП за дел од УЕ „Проевце“, УБ 23А, 
Општина Куманово,  издадено е Мислење бр. 21-531/2 од 28.02.2022 година од 
Комисија за урбанизам формирана од Градоначалникот на Општина Куманово со 
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Решение бр. 08-4308/1 од 06.07.2020 година и претставува составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 3 
Со донесување на оваа Одлука техничката исправка ќе стане составен дел на 

Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Проевце”,  Урбан Блок 23А – Општина 
Куманово,  Конечен предлог план, 2012-2017, донесен со Одлука на Совет на Општина 
Куманово бр.07-1135/12 од 21.02.2013 и ќе може да се применува во форма на 
пречистена верзија на планот односно како основниот план во кој е вградена техничка 
исправка, за која што важат истите одредби за предавање, објавување, презентирање, 
преклопување, применување и чување на урбанистичките планови. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 2421/28                                                                 Совет на Општина Куманово  
11 март 2022 година                                                                               Претседател, 
Куманово                                                                                   Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
  
153. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Програма за измена и дополнување на Програмата на културни 

манифестации на Општина Куманово за 2022 година 
  
 1. Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата на културни 
манифестации на Општина Куманово за 2022 година, Бр. 09 - 2421/26, што Советот на 
Општина Куманово ja донесе на седницата одржана на 11 март 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2790/1                                                        Градоначалник   
14 март 2022 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
154. 

Врз основа на член 66 од Статутот на Општина Куманово (,,Службен гласник на 
Општина Куманово“ бр.13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 11 март 2022 година, донесе 
 

П Р О Г Р А М А 
за измена и дополнување на Програмата на културни манифестации на Општина 

Куманово за 2022 година 
 

I. Со оваа Програма се врши измена и дополнување на Програмата на културни 
манифестации на Општина Куманово за 2022 година („Службен гласник на Општина 
Куманово“ бр. 18/21), и тоа: 

 
- во точка II зборовите „2.500.000 денари“ се заменуваат со зборовите 

„3.200.000 денари“. 
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- во точка III зборовите „200.000 денари“ се заменуваат со зборовите „150.000 
денари“. 

- во точка IV зборовите „1.000.000 денари“ се заменуваат со зборовите 
„500.000 денари“. 

- во точка VI, зборовите „380.000 денaри“ се заменуваат со зборовите „230.000 
денари“. 

- во главата Рекапитулација во точка 2 зборовите „2.500.000 денари“се 
заменуваат со зборовите „3.200.000 денари“. 

- во главата Рекапитулација во точка 3 зборовите „200.000 денари“ се 
заменуваат со зборовите „150.000 денари 

- во главата Рекапитулација во точка 4 зборовите „1.000.000 денари“ се 
заменуваат со зборовите „500.000 денари“. 

- во главата Рекапитулација во точка 6 зборовите „380.000 денари“ се 
заменуваат со зборовите „230.000 денари“. 

 
II. Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 2421/26                                    Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                                                         Претседател, 
Куманово                                             Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
  

155. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Програма за измена и дополнување на Програмата за социјална 

заштита на Општина Куманово за 2022 година 
  
 1. Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за социјална 
заштита на Општина Куманово за 2022 година, Бр. 09 - 2421/27, што Советот на 
Општина Куманово ja донесе на седницата одржана на 11 март 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2791/1                                                         Градоначалник   
14 март 2022 година                                                     на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
156. 

Врз основа на член 22, став 1, точка 7 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 11, став 1, точка 7 од Законот за социјална 
заштита („Службен весник на РСМ“ бр.104/19, 146/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/21 и 
294/21) и член 66 од Статутот на Општина Куманово - пречистен текст („Службен 
гласник на Општина Куманово“ бр.15/21), Советот на Општина Куманово, на седницата 
одржана на 11 март 2022 година, донесе 

ПРОГРАМА  
за измена и дополнување на Програмата за социјална заштита на Општина 

Куманово за 2022 година 
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 Со оваа Програма се врши измена и дополнување на Програмата за социјална 
заштита на Општина Куманово за 2022 година („Службен гласник на Општина 
Куманово“ бр.18/21), и тоа: 
 
- Насловот и содржината на точката VI, се менува и гласи:  
 
VI. Финансиска поддршка за вршење работи од социјална заштита на 
здруженија, други правни и физички лица кои спроведуваат активности 
насочени кон лица со попреченост на територија на Општина Куманово 

 
 Општина Куманово, заради обезбедување на социјална заштита во рамките на 
правата и должностите утврдени со Уставот на Република Северна Македонија и 
согласно член 11, став 1, алинеја 9 од Законот за социјалната заштита  дава 
финансиски средства за вршење работи од социјална заштита на здруженија, други 
правни и физички лица кои спроведуваат активности насочени кон лица со 
попреченост на територија на Општина Куманово.  
 
 За реализација на оваа мерка, ќе биде распишан јавен повик на кој истите ќе 
можат да се пријават.  
 
 Условите, критериумите и начинот на реализација на оваа мерка ќе бидат 
уредени согласно Правилникот за финансиска поддршка за вршење работи од 
социјална заштита на здруженија, други правни и физички лица кои спроведуваат 
активности насочени кон лица со попреченост на територија на Општина Куманово.  
 

-Во табелата со наслов „Финансиската рамка за реализација на Програмата за 
социјална заштита на Општина Куманово за 2022 година“ точката 6 се менува и гласи: 
 
6. Финансиска поддршка за вршење работи од 

социјална заштита на здруженија, други правни и 
физички лица кои спроведуваат активности насочени 
кон лица со попреченост во Општина Куманово 

 
2.000.000,00  

 
Општина1 
Куманово 

  
 Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Куманово“.  
 
Бр. 09 – 2421/27                                                                        Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                                                                              Претседател,  
Куманово                                                                                        Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
     
157. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  

Заклучок 
за објавување на План за одржување на јавните патишта во Општина Куманово 

за 2022 година  
 1. Се објавува Планот за одржување на јавните патишта во Општина Куманово за 
2022 година, Бр. 09 - 2421/24, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 11 март 2022 година. 
  
                                                           
1
 Средствата за реализирање на мерката- Финансиска поддршка за вршење работи од социјална заштита на 

здруженија, други правни и физички лица кои спроведуваат активности насочени кон лица со интелектуална 
попреченост во општина Куманово се обезбедуваат од други буџетски ставки.  
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2788/1                                                        Градоначалник   
14 март 2022 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
158. 

Врз основа на член 34, 35 и 36 од Законот за јавните патишта („Службен весник 
на РМ“ бр. 84/08, 52/09, 114/09, 124/10 , 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 
39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16 и 163/16 и „Службен весник на 
РСМ” бр. 174/21), член 25, став 1, точка 8 од Статутот на Општина Куманово („Службен 
гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21) и член 8, 9 и 10 од 
Правилникот за мерките за одржување на јавните патишта, начинот и роковите за 
нивно извршување, како и видот и начинот на извршување на активностите за редовно, 
зимско, периодично и интервентно одржување на јавните патишта („Службен весник на 
РСМ" бр. 152/08), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 11 март 
2022 година, донесе    

П Л А Н 
за одржување на јавните патишта во Општина Куманово за 2022 година 

 
 Согласно позитивните законски прописи цитирани во уводниот дел, 

одржувањето на јавните патишта се врши со превземање на потребни мерки со кои 
се обезбедува: 

-континуираност и целосност на коловозот, 
-непрекинат, сигурен и слободен сообраќај во согласност со условите 

пропишани во Законот за јавните патишта, 
-зачувување на вредноста на патиштата. 

 Со цел да се обезбеди зачувување на употребната вредност на јавните патишта 
за безбеден и непречен сообраќај истите треба редовно да се одржуваат. 
 Одржувањето на јавните патишта се врши со превземање на мерки кои во 
конкретниот План за одржување се однесуваат на редовно (тековно) одржување кое 
опфаќа: санација на ударни дупки, санирање на слегнувања на асфалтни површини, 
санирање на коловози, санирање на попречни набори и пукнатини, санирање на 
лизгави површини и др. 
 Во Планот се предвидени мерки за негово спроведување, со детален опис за 
секое одржување, локацијата, видот на работите, трошоците и финансиските средства 
со одредени рокови за нивно извршување. 
 Во натамошниот дел од Планот за одржување се дадени подетално активностите 
што ќе бидат преземени во 2022 година : 

А.) Санирање на коловози 
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Локација (Улица) и Опис на работи 

е
д

и
н
е
чн

а
 

м
е
р

а 
 м

1
 ,м

2
, 

м
3
 

ко
л

и
чи

н
а 

Р
о
к 

на
 

и
зв

р
ш

ув
а

њ
е
 

ра
б

от
ни

 
д

е
н
а
 Потребни 

средства 
(ден) 

1 2 3 4 5 6 

    
1 ул. " 1  " н.м.Јане Сандански 

  

 

машинско орапување ,вградување на 
нов асвалтен слој,рушење на пропаднат 
и дотраен  асвалт 

  

  
м2 4.430,00 17,00 4.304.589,00 
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2 ул. " Трајко Јовановски  "  
  

 

машинско орапување ,вградување на 
нов асвалтен слој,рушење на пропаднат 
и дотраен  асвалт м² 3.750,00 13,00 3.375.820,00 

  
3 ул. " Тане Георгиевски "  

  

 

машинско орапување ,вградување на 
нов асвалтен слој,рушење на пропаднат 
и дотраен  асвалт 

м² 2.150,00 8,00 1.992.211,00 
    

4 ул. " Жикица Ј. Шпанац "  
  

 

машинско орапување ,вградување на 
нов асвалтен слој,рушење на пропаднат 
и дотраен  асвалт 

м² 960,00 4,00 943.587,00 

  
5 ул. " Васил Антевски "  

  

 

машинско орапување ,вградување на 
нов асвалтен слој,рушење на пропаднат 
и дотраен  асвалт 

м² 750,00 4,00 808.300,00 

  
6 ул. " Сава Ковачевиќ "  

  

 

машинско орапување ,вградување на 
нов асвалтен слој,рушење на пропаднат 
и дотраен  асвалт 

м² 1.000,00 5,00 926.000,00 
  7 дел од ул. " Драган Стопаревиќ"   

  

 

машинско орапување ,вградување на 
нов асвалтен слој,рушење на пропаднат 
и дотраен  асвалт 

м² 2.750,00 12,00 2.527.980,00 

  
8 дел од ул. " Титова Митровачка"   

  

 

машинско орапување ,вградување на 
нов асвалтен слој,рушење на пропаднат 
и дотраен  асвалт 

м² 700,00 3,00 646.800,00 

  
9 дел од ул. " Тоде Мендол "  -кај бараки 

  

 

машинско орапување ,вградување на 
нов асвалтен слој,рушење на пропаднат 
и дотраен  асвалт и друго 

м² 1.785,00 13,00 1.877.558,00 

 

 
Вкупно потребни средства за 
санирање на коловози 

17.402.845,0
0 

Б.) Санирање на ударни дупки 

  

10 

Останатите средства за санирање на ударни дупки ,средствата од 2 
597 155,00   ден. ке бидат искористени за  непредвидени и 
евентуално доплнотелни работи на сообраќајници  на теритотија на 
Општина Куманово 

2.597.155,0
0 
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Вкупно за санирање на ударни дупки 2.597.155,0

0 

 
   

 
 Сè вкупно А и Б   

20.000.000,
00 

 
Планот по негово донесување ќе биде составен дел на Програмата за 

уредување на градежно земјиште, изградба и одржување на комунална 
инфраструктура на град Куманово за 2022 година. 
 

Овој План за одржување на јавните патишта влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 2421/24                                            Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                            Претседател, 
Куманово                                      Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
159. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Завршна сметка на Буџетот на Општина Куманово за 2021 

година 
 
 1. Се објавува Завршната сметка на Буџетот на Општина Куманово за 2021 
година, Бр. 09 - 2421/16, што Советот на Општина Куманово ja донесе на седницата 
одржана на 11 март 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2780/1                                                      Градоначалник   
14 март 2022 година                                                  на Општина Куманово, 
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
160. 

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на Р.М" бр.5/2002), член 33, став 4 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 61/2004, 96/2004, 
67/2007,156/2009,47/2011,192/2015,209/2018 и „Службен весник на РСМ“ бр. 
244/2019,53/2021,77/2021 и 150/2021) и член 25 ,став 1, точка 4 од Статутот на 
Општината Куманово ( Службен гласник на Општината Куманово 6р.13/03,13/07,08/15, 
11/19 и 12/21), Советот на Општината Куманово на 6-та седница одржана на  ден 11 
март 2022  година, донесе 
 

ЗАВРШНА СМЕТКА 
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КУМАНОВО 

ЗА 2021 ГОДИНА 
 

Член 1 
 

    Завршната сметка на Буџетот на Општина Куманово за 2021 година се состои од: 
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                БУЏЕТ               ЗАВРШНА СМЕТКА 

 
I   ВКУПНИ ПРИХОДИ        1.881.372.255 денари                                        1.756.800.837 денари 
Даночни приходи        458.367.830                         440.451.019       
Неданочни приходи          73.785.400                           59.897.780 
Капитални приходи          77.500.000                           54.960.685 
Приходи од трансфери        137.066.489                         121.800.353        
Приходи од дотации     1.043.705.000                      1.040.879.474 
 Приходиод  донации 
 

         90.947.536               38.811.526 

 II ВКУПНИ РАСХОДИ         2.131.587.186 денари                                        1.718.733.962 денари 
Утврдени намени      2.123.587.186      1.717.267.041 

Резерви             8.000.000            1.466.921 
III ДЕФИЦИТ/СУФИЦИТ         -250.214.931  денари                                              38.066.875 денари  
IV ФИНАНСИРАЊЕ                 250.214.931                                                           -38.066.875                

ПРИЛИВИ         250.214.931       -38.066.875 
Домашни приливи            63.754.712 0 

Приливи од 
странство 

                          0 0 

Други приливи- 
Депозити 

        186.460.219       -38.066.875 
                    

 
ОДЛИВИ 0 0 

Отплата на главница 0 0 

 
Член 2 

 
    Разликата помеѓу остварените  приходи и извршените  расходи на основниот буџет 
во износ од 194.347.971,00 денари се пренесува како прилив на средства од 
претходната  година на основниот буџет на општина Куманово  за 2022 година. 
 
    Разликата помеѓу остварените  приходи и извршените  расходи на  буџетот на 
дотации  во износ од 17.718.244,00 денари се пренесува како прилив на средства од 
претходната  година на  буџетот на дотации  на општина Куманово  за 2022 година. 
 
    Разликата помеѓу остварените  приходи и извршените  расходи на  буџетот на 
самофинансирачки активности  во износ од 10.118.706,00 денари се пренесува како 
прилив на средства од претходната  година на  буџетот на самофинансирачки 
активности  на општина Куманово  за 2022 година. 
 
    Разликата помеѓу остварените  приходи и извршените  расходи на  буџетот на 
донации  во износ од 23.034.502,00 денари се пренесува како прилив на средства од 
претходната  година на  буџетот на донации  на општина Куманово  за 2022 година. 
 

Член 3 
 

    Планираните и остварените приходи и приливи по извори и видови, односно 
планираните и извршените расходи и одливи по основни намени се искажани во 
билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на Општина 
Куманово за 2021 година и тоа: 
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1.762.401.1052.131.587.186043.177.22590.947.536 63.754.7121.042.114.0431.062.657.81342.623.65458.957.238634.486.183855.269.887

71 ����������	�
��� 458.367.830 440.451.019 0 0 0 0 0 0 0 0 440.451.019458.367.830

�����������������������������������������711 21.650.000 16.469.680 0 0 0 0 0 0 0 0 21.650.000 16.469.680

������������713 186.700.000 207.183.555 0 0 0 0 0 0 0 0 186.700.000 207.183.555

��������������������������717 233.867.830 211.757.625 0 0 0 0 0 0 0 0 233.867.830 211.757.625

 ���������!����"�������#����#���!$�"�������%���718 16.150.000 5.040.159 0 0 0 0 0 0 0 0 16.150.000 5.040.159

72 ��&���������	�
��� 18.300.000 17.274.126 55.485.400 42.623.654 0 0 0 0 0 0 59.897.78073.785.400

'����������������������!������������722 4.400.000 3.705.002 0 15.230 0 0 0 0 0 0 4.400.000 3.720.232

 ����������������723 2.000.000 1.408.582 55.476.400 42.491.607 0 0 0 0 0 0 57.476.400 43.900.189

�!������������������724 400.000 13.575 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 13.575

�!��������������!����725 11.500.000 12.146.967 9.000 116.817 0 0 0 0 0 0 11.509.000 12.263.784

73 �(��� �)����	�
��� 77.500.000 54.960.685 0 0 0 0 0 0 0 0 54.960.68577.500.000

�!��*������#��%�+�����������!�%�������*���"�733 77.500.000 54.960.685 0 0 0 0 0 0 0 0 77.500.000 54.960.685

74 � 	��,-&	��������.�� 301.102.057 121.800.353 3.471.838 0 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 0 0 1.207.091.6211.458.179.244

 !�����!�����!�����������������741 301.102.057 121.800.353 3.471.838 0 1.062.657.813 1.042.114.043 0 4.365.699 0 0 1.367.231.708 1.168.280.095

�����������!�����742 0 0 0 0 0 0 90.444.940 38.472.042 0 0 90.444.940 38.472.042

 ������������744 0 0 0 0 0 0 502.596 339.484 0 0 502.596 339.484

75 ���/�$���0���)123�4& 0 0 0 0 0 0 0 0 63.754.712 0 063.754.712

�!������$��#���*���"�754 0 0 0 0 0 0 0 0 63.754.712 0 63.754.712 0
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��	
����
�
�����������
���
������


����������������
1.718.733.9622.131.587.186063.754.71243.177.2251.042.114.0431.062.657.81341.070.186855.269.887 592.372.508 58.957.238 90.947.536

40 �����������	
���	� 141.235.740 114.491.637 0 0 878.558.651 872.755.147 00 0 0 1.019.794.391 987.246.784

401 	������������ 92.274.340 73.674.879 0 0 632.151.648 628.062.361 0 0 0 0 724.425.988 701.737.240

402 ���������������������������������� 35.006.900 28.709.198 0 0 246.407.003 244.692.786 0 0 0 0 281.413.903 273.401.984

404 ���� ������ 13.954.500 12.107.560 0 0 0 0 0 0 0 0 13.954.500 12.107.560

41 !�"�!#��������$���!����!��%	�� 8.000.000 1.466.921 0 0 0 0 00 0 0 8.000.000 1.466.921

413 ��&�������������'��������������(���) 8.000.000 1.466.921 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 1.466.921

42 ��	*����+��+,� 214.207.493 167.148.582 53.100.400 38.084.041 106.948.000 103.001.828 12.424.95153.064.480 0 0 427.320.373 320.659.402

420 ������������������(��� 1.060.000 170.836 206.000 22.400 0 0 27.701.437 4.589.927 0 0 28.967.437 4.783.163

421 *� �������������-�������-�&� ���&����������������� 20.795.000 16.892.556 10.088.000 9.317.339 41.582.255 41.438.022 0 0 0 0 72.465.255 67.647.917

423 
�������������������������� 3.360.000 1.948.390 19.180.700 12.463.648 6.399.357 6.280.185 3.569.857 348.713 0 0 32.509.914 21.040.936

424 ������&������&��������.����� 133.223.293 114.076.813 8.197.500 4.291.966 12.224.141 11.934.816 26.193 0 0 0 153.671.127 130.303.595

425 ���������������� 30.229.200 15.218.805 9.155.000 7.173.613 45.170.031 41.953.202 15.936.288 5.595.968 0 0 100.490.519 69.941.588

426 ��������&��������(��� 16.540.000 10.810.387 1.461.200 930.898 1.572.216 1.395.603 4.043.435 1.055.535 0 0 23.616.851 14.192.423

427 ������ �������/������� 9.000.000 8.030.795 4.812.000 3.884.177 0 0 1.787.270 834.808 0 0 15.599.270 12.749.780

46 �+0#��������!���$�!� 143.810.000 127.927.191 1.030.000 983.699 4.143.400 3.772.429 8.740.56612.593.858 0 0 161.577.258 141.423.885

463 �����1���������������������������� 18.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 15.000.000

464 !����������1��� 125.810.000 112.927.191 1.030.000 983.699 4.143.400 3.772.429 12.593.858 8.740.566 0 0 143.577.258 126.423.885

47 �	�2�����0���$��� 800.000 693.364 0 0 0 0 00 0 0 800.000 693.364

471 �������������� ������ 800.000 693.364 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 693.364

48 *���������!��%	�� 347.216.654 180.644.813 4.826.838 2.002.446 73.007.762 62.584.639 22.011.70825.289.198 63.754.712 0 514.095.164 267.243.606

480 *��������������� ���� �3��� 36.255.350 29.153.318 2.941.838 890.084 12.917.925 12.866.065 5.392.327 3.654.629 12.330.135 0 69.837.575 46.564.096

481 ,����.����/��&�� 4.800.000 0 1.280.000 1.112.362 1.819.316 1.817.064 0 0 0 0 7.899.316 2.929.426

482 �����������.����/��&�� 267.363.230 118.071.337 75.000 0 56.722.425 46.353.414 19.896.871 18.357.079 0 0 344.057.526 182.781.830

483 *����������� �/�� 450.000 308.360 275.000 0 60.000 60.000 0 0 0 0 785.000 368.360

485 #��.����������1�������&���������� 36.748.074 31.958.202 255.000 0 1.488.096 1.488.096 0 0 0 0 38.491.170 33.446.298

486 *����������������� 1.600.000 1.153.596 0 0 0 0 0 0 51.424.577 0 53.024.577 1.153.596
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

����������	
����A00 37.863.000 22.989.552 00 0 0 0 0 00 37.863.000 22.989.552

40 �����������	
���	� 8.503.000 8.386.485 0 0 0 0 0 0 8.386.4858.503.0000 0

401 ����������� 907.000 884.362 0 0 0 0 0 0 0 884.3620 907.000

404 ����������� 7.596.000 7.502.123 0 0 0 0 0 0 0 7.502.1230 7.596.000

41 ���������������������������	�� 6.000.000 246.667 0 0 0 0 0 0 246.6676.000.0000 0

413 ��������������������������������� 6.000.000 246.667 0 0 0 0 0 0 0 246.6670 6.000.000

42 ��	����������� 1.520.000 1.004.539 0 0 0 0 0 0 1.004.5391.520.0000 0

420 	������������������ 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 90.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 710.000 503.843 0 0 0 0 0 0 0 503.8430 710.000

426 %� !���������������� 720.000 500.696 0 0 0 0 0 0 0 500.6960 720.000

46 �������������������� 21.840.000 13.351.861 0 0 0 0 0 0 13.351.86121.840.0000 0

463 ����&�����������������!������� 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 1.500.000

464 '��������&��� 20.340.000 11.851.861 0 0 0 0 0 0 0 11.851.8610 20.340.000

1
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

�()�'����������������'�*�'��%+,�A10 19.000.000 15.600.597 00 0 0 0 0 00 19.000.000 15.600.597

46 �������������������� 19.000.000 15.600.597 0 0 0 0 0 0 15.600.59719.000.0000 0

463 ����&�����������������!������� 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 3.000.000

464 '��������&��� 16.000.000 15.600.597 0 0 0 0 0 0 0 15.600.5970 16.000.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

-'�%���.�/���D00 5.445.900 3.410.733 00 0 0 0 0 00 5.445.900 3.410.733

40 �����������	
���	� 1.515.900 1.245.195 0 0 0 0 0 0 1.245.1951.515.9000 0

401 ����������� 1.061.400 884.784 0 0 0 0 0 0 0 884.7840 1.061.400

402 	���������������$�������! � ��#� 406.000 343.348 0 0 0 0 0 0 0 343.3480 406.000

404 ����������� 48.500 17.063 0 0 0 0 0 0 0 17.0630 48.500

41 ���������������������������	�� 2.000.000 1.220.254 0 0 0 0 0 0 1.220.2542.000.0000 0

413 ��������������������������������� 2.000.000 1.220.254 0 0 0 0 0 0 0 1.220.2540 2.000.000

42 ��	����������� 730.000 68.769 0 0 0 0 0 0 68.769730.0000 0

420 	������������������ 590.000 31.002 0 0 0 0 0 0 0 31.0020 590.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 90.000 37.767 0 0 0 0 0 0 0 37.7670 90.000

426 %� !���������������� 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

46 �������������������� 400.000 183.151 0 0 0 0 0 0 183.151400.0000 0

464 '��������&��� 400.000 183.151 0 0 0 0 0 0 0 183.1510 400.000

47 �	��������������� 800.000 693.364 0 0 0 0 0 0 693.364800.0000 0

471 ����$�������������� 800.000 693.364 0 0 0 0 0 0 0 693.3640 800.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

,�������,�+	'���D10 470.000 162.235 00 0 0 0 0 00 470.000 162.235

42 ��	����������� 470.000 162.235 0 0 0 0 0 0 162.235470.0000 0

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 230.000 162.235 0 0 0 0 0 0 0 162.2350 230.000

423 ,�����$����������������� 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

424 	��������������������0 ��#� 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000

426 %� !���������������� 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

,�������,�+	'�������	���/���	'������DA0 1.060.000 0 00 0 0 0 0 00 1.060.000 0

48 ��������������	�� 1.060.000 0 0 0 0 0 0 0 01.060.0000 0

480 � � ��#���������������
�� 560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 560.000

482 %� !��!����0���1$���� 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 500.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

�	2��������%,�����'�3�4�E00 171.988.840 138.204.854 00 0 0 0 0 00 171.988.840 138.204.854

40 �����������	
���	� 112.998.840 90.596.758 0 0 0 0 0 0 90.596.758112.998.8400 0

401 ����������� 78.673.940 62.609.187 0 0 0 0 0 0 0 62.609.1870 78.673.940

402 	���������������$�������! � ��#� 29.742.900 24.184.217 0 0 0 0 0 0 0 24.184.2170 29.742.900

404 ����������� 4.582.000 3.803.354 0 0 0 0 0 0 0 3.803.3540 4.582.000

42 ��	����������� 58.410.000 47.175.858 0 0 0 0 0 0 47.175.85858.410.0000 0

420 	������������������ 380.000 139.834 0 0 0 0 0 0 0 139.8340 380.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 16.000.000 15.220.756 0 0 0 0 0 0 0 15.220.7560 16.000.000

423 ,�����$����������������� 3.050.000 1.948.390 0 0 0 0 0 0 0 1.948.3900 3.050.000

424 	��������������������0 ��#� 7.730.000 4.333.311 0 0 0 0 0 0 0 4.333.3110 7.730.000

425 %�!������ �� !� 9.950.000 7.454.519 0 0 0 0 0 0 0 7.454.5190 9.950.000

426 %� !���������������� 12.300.000 10.048.253 0 0 0 0 0 0 0 10.048.2530 12.300.000

427 	������������1�� ��#� 9.000.000 8.030.795 0 0 0 0 0 0 0 8.030.7950 9.000.000

46 �������������������� 580.000 432.238 0 0 0 0 0 0 432.238580.0000 0

464 '��������&��� 580.000 432.238 0 0 0 0 0 0 0 432.2380 580.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

��	���/����'�2�3������	2����EA0 8.300.000 3.087.254 00 0 0 0 0 00 8.300.000 3.087.254

48 ��������������	�� 8.300.000 3.087.254 0 0 0 0 0 0 3.087.2548.300.0000 0

480 � � ��#���������������
�� 2.650.000 1.625.298 0 0 0 0 0 0 0 1.625.2980 2.650.000

481 -����0���1$���� 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 800.000

482 %� !��!����0���1$���� 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.000.000

483 � � ��#������1�� 450.000 308.360 0 0 0 0 0 0 0 308.3600 450.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.800.000

486 � � ��#���������� 1.600.000 1.153.596 0 0 0 0 0 0 0 1.153.5960 1.600.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

+')������.���	/���'�5�F10 12.000.000 3.190.502 00 0 0 0 0 00 12.000.000 3.190.502

42 ��	����������� 12.000.000 3.190.502 0 0 0 0 0 0 3.190.50212.000.0000 0

425 %�!������ �� !� 12.000.000 3.190.502 0 0 0 0 0 0 0 3.190.5020 12.000.000

8



��������	�


����� �����������������


���������������

���������������

������

����������������� 
���������������� 
���������������� ������

���� ������� ����� ���������������������� ����������� ����������� �������
���������

����	��
���
�
�����
�����

����
���

������
855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

+'�%+��5�����-'�%�6���(�,4�2��F20 5.100.000 2.258.583 00 0 0 0 0 00 5.100.000 2.258.583

42 ��	����������� 3.400.000 783.992 0 0 0 0 0 0 783.9923.400.0000 0

425 %�!������ �� !� 3.400.000 783.992 0 0 0 0 0 0 0 783.9920 3.400.000

46 �������������������� 1.700.000 1.474.591 0 0 0 0 0 0 1.474.5911.700.0000 0

464 '��������&��� 1.700.000 1.474.591 0 0 0 0 0 0 0 1.474.5910 1.700.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

+'�%+��5�����-'�%�6���(�,4�2������	���/����'�2�3��FA0 17.600.000 15.610.128 00 0 0 0 0 00 17.600.000 15.610.128

48 ��������������	�� 17.600.000 15.610.128 0 0 0 0 0 0 15.610.12817.600.0000 0

485 ���0 ��#�����&���������������� 17.600.000 15.610.128 0 0 0 0 0 0 0 15.610.1280 17.600.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

	�%%'2������/���/����������,����'�(��4G10 1.800.000 741.711 00 0 0 17.052.027 10.503.276 00 18.852.027 11.244.987

42 ��	����������� 1.200.000 191.711 0 0 0 0 4.458.169 1.762.710 1.954.4215.658.1690 0

420 	������������������ 0 0 0 0 0 0 1.000.246 354.451 0 354.4510 1.000.246

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

423 ,�����$����������������� 0 0 0 0 0 0 258.293 32.376 0 32.3760 258.293

425 %�!������ �� !� 850.000 61.111 0 0 0 0 554.900 0 0 61.1110 1.404.900

426 %� !���������������� 350.000 130.600 0 0 0 0 857.460 541.075 0 671.6750 1.207.460

427 	������������1�� ��#� 0 0 0 0 0 0 1.787.270 834.808 0 834.8080 1.787.270

46 �������������������� 600.000 550.000 0 0 0 0 12.593.858 8.740.566 9.290.56613.193.8580 0

464 '��������&��� 600.000 550.000 0 0 0 0 12.593.858 8.740.566 0 9.290.5660 13.193.858
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

	������+��5�����'�(��4�������+'�(,��G20 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

42 ��	����������� 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

425 %�!������ �� !� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

�(-'�%)�������,�'3�4�/����)4����GA0 500.000 0 00 0 0 0 0 00 500.000 0

48 ��������������	�� 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0500.0000 0

481 -����0���1$���� 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 500.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

	'������(�����'-�������*��������GD0 5.435.568 0 00 0 0 0 0 00 5.435.568 0

48 ��������������	�� 5.435.568 0 0 0 0 0 0 0 05.435.5680 0

482 %� !��!����0���1$���� 5.435.568 0 0 0 0 0 0 0 0 00 5.435.568
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

�(-'�%)�����-�����%���,'�(������-'�%��+,�����GDA 8.000.000 8.000.000 00 0 0 0 0 00 8.000.000 8.000.000

48 ��������������	�� 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 8.000.0008.000.0000 0

482 %� !��!����0���1$���� 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 8.000.0000 8.000.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

4����������/+��5�J30 69.600.000 66.319.485 00 0 0 0 0 00 69.600.000 66.319.485

42 ��	����������� 4.000.000 719.485 0 0 0 0 0 0 719.4854.000.0000 0

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 2.000.000

424 	��������������������0 ��#� 2.000.000 719.485 0 0 0 0 0 0 0 719.4850 2.000.000

46 �������������������� 65.600.000 65.600.000 0 0 0 0 0 0 65.600.00065.600.0000 0

464 '��������&��� 65.600.000 65.600.000 0 0 0 0 0 0 0 65.600.0000 65.600.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

4�����.������J40 29.700.000 28.147.978 00 0 0 0 0 00 29.700.000 28.147.978

42 ��	����������� 29.700.000 28.147.978 0 0 0 0 0 0 28.147.97829.700.0000 0

424 	��������������������0 ��#� 29.700.000 28.147.978 0 0 0 0 0 0 0 28.147.9780 29.700.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

�%'6+��5����(�2��������/���/���	���2��"�+/�3����'�-+/�'�5�����'�6�,�������)'���4��J60 86.293.293 75.403.987 00 0 0 0 0 00 86.293.293 75.403.987

42 ��	����������� 86.293.293 75.403.987 0 0 0 0 0 0 75.403.98786.293.2930 0

424 	��������������������0 ��#� 86.293.293 75.403.987 0 0 0 0 0 0 0 75.403.9870 86.293.293
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

%'+-����,+��/���+�/+-�J80 7.500.000 5.683.466 00 0 0 0 0 00 7.500.000 5.683.466

42 ��	����������� 7.500.000 5.683.466 0 0 0 0 0 0 5.683.4667.500.0000 0

424 	��������������������0 ��#� 6.000.000 4.370.253 0 0 0 0 0 0 0 4.370.2530 6.000.000

425 %�!������ �� !� 1.500.000 1.313.213 0 0 0 0 0 0 0 1.313.2130 1.500.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

�(-'�%)�����4����������/+��5�JA0 9.000.000 0 00 0 0 0 0 00 9.000.000 0

48 ��������������	�� 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 09.000.0000 0

482 %� !��!����0���1$���� 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 9.000.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

�(-'�%)����'������'+�3�4�����/���/���	���2�����+/�3�JD0 37.750.000 37.267.741 00 0 0 0 0 00 37.750.000 37.267.741

48 ��������������	�� 37.750.000 37.267.741 0 0 0 0 0 0 37.267.74137.750.0000 0

482 %� !��!����0���1$���� 37.750.000 37.267.741 0 0 0 0 0 0 0 37.267.7410 37.750.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

�(-'�%)�����'������'+�3�4�����+/�3�"�,����������'+(�������������-'�%���+,�����JDB 93.188.905 36.306.792 00 0 0 0 0 00 93.188.905 36.306.792

48 ��������������	�� 93.188.905 36.306.792 0 0 0 0 0 0 36.306.79293.188.9050 0

482 %� !��!����0���1$���� 93.188.905 36.306.792 0 0 0 0 0 0 0 36.306.7920 93.188.905
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

�(-'�%)�����	'����'�(��	�'��'�5�JE0 24.000.000 8.993.279 00 0 0 0 0 00 24.000.000 8.993.279

48 ��������������	�� 24.000.000 8.993.279 0 0 0 0 0 0 8.993.27924.000.0000 0

482 %� !��!����0���1$���� 15.500.000 493.279 0 0 0 0 0 0 0 493.2790 15.500.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 8.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 8.500.0000 8.500.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

�(-'�%)��������)'���4�����-��/�(�3�4�JF0 500.000 0 00 0 0 0 0 00 500.000 0

48 ��������������	�� 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0500.0000 0

482 %� !��!����0���1$���� 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 500.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

�(-'�%)����������,��(����%����)%+��5�JG0 1.569.963 535.992 00 0 0 0 0 00 1.569.963 535.992

48 ��������������	�� 1.569.963 535.992 0 0 0 0 0 0 535.9921.569.9630 0

482 %� !��!����0���1$���� 1.569.963 535.992 0 0 0 0 0 0 0 535.9920 1.569.963
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

�(-'�%)�������%���%���,'�(�����-'�%��+,�����JGA 9.561.095 2.317.709 00 0 0 0 0 00 9.561.095 2.317.709

48 ��������������	�� 9.561.095 2.317.709 0 0 0 0 0 0 2.317.7099.561.0950 0

482 %� !��!����0���1$���� 9.561.095 2.317.709 0 0 0 0 0 0 0 2.317.7090 9.561.095
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

�(-'�%)����������,��(���%��%+��5����	'�.���+��5�������	�%�����%�JI0 4.200.000 4.111.689 00 0 0 0 0 00 4.200.000 4.111.689

48 ��������������	�� 4.200.000 4.111.689 0 0 0 0 0 0 4.111.6894.200.0000 0

482 %� !��!����0���1$���� 4.200.000 4.111.689 0 0 0 0 0 0 0 4.111.6890 4.200.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

�(-'�%)����������,��(��	'�3���+��5�������	�%�����%������,����'��������/�(�3�4���JIA 17.952.707 1.020.076 00 0 0 0 0 00 17.952.707 1.020.076

48 ��������������	�� 17.952.707 1.020.076 0 0 0 0 0 0 1.020.07617.952.7070 0

482 %� !��!����0���1$���� 17.952.707 1.020.076 0 0 0 0 0 0 0 1.020.0760 17.952.707
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

4�����.����������	���/���'��7�%��JK0 8.000.000 7.996.034 00 0 0 0 0 00 8.000.000 7.996.034

48 ��������������	�� 8.000.000 7.996.034 0 0 0 0 0 0 7.996.0348.000.0000 0

480 � � ��#���������������
�� 8.000.000 7.996.034 0 0 0 0 0 0 0 7.996.0340 8.000.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

%'+-����,+��/���+�/+-�����	���/���'��7�%��JL0 8.000.000 7.000.000 00 0 0 0 0 063.754.712 71.754.712 7.000.000

48 ��������������	�� 8.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 7.000.00071.754.71263.754.712 0

480 � � ��#���������������
�� 0 0 0 0 0 0 0 0 12.330.135 00 12.330.135

482 %� !��!����0���1$���� 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.000.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 7.000.0000 7.000.000

486 � � ��#���������� 0 0 0 0 0 0 0 0 51.424.577 00 51.424.577
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

+')�����	'�,�����	���/���'��7�%��JN0 3.500.000 0 00 0 0 0 0 00 3.500.000 0

48 ��������������	�� 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 03.500.0000 0

481 -����0���1$���� 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 3.500.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

)�)/������'����K10 0 0 159.610185.000 12.557.307 11.345.156 0 0 00 12.742.307 11.504.766

40 �����������	
���	� 0 0 0 0 9.589.931 8.382.668 0 0 8.382.6689.589.9310 0

401 ����������� 0 0 0 0 6.904.895 6.035.576 0 0 0 6.035.5760 6.904.895

402 	���������������$�������! � ��#� 0 0 0 0 2.685.036 2.347.092 0 0 0 2.347.0920 2.685.036

42 ��	����������� 0 0 185.000 159.610 1.243.280 1.243.166 0 0 1.402.7761.428.2800 0

420 	������������������ 0 0 5.000 0 0 0 0 0 0 00 5.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 0 0 0 0 780.000 779.941 0 0 0 779.9410 780.000

423 ,�����$����������������� 0 0 0 0 165.600 165.600 0 0 0 165.6000 165.600

424 	��������������������0 ��#� 0 0 0 0 89.464 89.464 0 0 0 89.4640 89.464

425 %�!������ �� !� 0 0 60.000 45.721 46.000 45.945 0 0 0 91.6660 106.000

426 %� !���������������� 0 0 120.000 113.889 162.216 162.216 0 0 0 276.1050 282.216

427 	������������1�� ��#� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

46 �������������������� 0 0 0 0 120.000 115.226 0 0 115.226120.0000 0

464 '��������&��� 0 0 0 0 120.000 115.226 0 0 0 115.2260 120.000

48 ��������������	�� 0 0 0 0 1.604.096 1.604.096 0 0 1.604.0961.604.0960 0

480 � � ��#���������������
�� 0 0 0 0 56.000 56.000 0 0 0 56.0000 56.000

483 � � ��#������1�� 0 0 0 0 60.000 60.000 0 0 0 60.0000 60.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 0 0 0 0 1.488.096 1.488.096 0 0 0 1.488.0960 1.488.096
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

�+/�+'���,���*����3��������'�2���K40 14.000.000 12.030.902 00 0 0 0 0 00 14.000.000 12.030.902

46 �������������������� 14.000.000 12.030.902 0 0 0 0 0 0 12.030.90214.000.0000 0

464 '��������&��� 14.000.000 12.030.902 0 0 0 0 0 0 0 12.030.9020 14.000.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

�+/�+'���,���*����3��������'�2�������	���/����'�2�3��KA0 0 0 0215.000 0 0 0 0 00 215.000 0

48 ��������������	�� 0 0 215.000 0 0 0 0 0 0215.0000 0

485 ���0 ��#�����&���������������� 0 0 215.000 0 0 0 0 0 0 00 215.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

�	�'����'��'��3�4�L00 19.500.000 18.312.192 00 0 0 0 0 00 19.500.000 18.312.192

46 �������������������� 19.500.000 18.312.192 0 0 0 0 0 0 18.312.19219.500.0000 0

463 ����&�����������������!������� 13.500.000 13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 13.500.0000 13.500.000

464 '��������&��� 6.000.000 4.812.192 0 0 0 0 0 0 0 4.812.1920 6.000.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

�	�'����'��'��3�4�����	���/����'�2�3��LA0 31.293.847 11.074.368 00 0 0 0 0 00 31.293.847 11.074.368

48 ��������������	�� 31.293.847 11.074.368 0 0 0 0 0 0 11.074.36831.293.8470 0

482 %� !��!����0���1$���� 31.293.847 11.074.368 0 0 0 0 0 0 0 11.074.3680 31.293.847
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

	'��+-'���.�����'�)����MB0 5.906.495 3.446.028 00 0 0 23.951.653 21.947.628 00 29.858.148 25.393.656

48 ��������������	�� 5.906.495 3.446.028 0 0 0 0 23.951.653 21.947.628 25.393.65629.858.1480 0

480 � � ��#���������������
�� 2.000.000 0 0 0 0 0 4.054.782 3.590.549 0 3.590.5490 6.054.782

482 %� !��!����0���1$���� 3.906.495 3.446.028 0 0 0 0 19.896.871 18.357.079 0 21.803.1070 23.803.366
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

���������)'�(������N10 529.200 528.853 1.979.0932.869.900 583.087.827 582.283.073 24.683.538 3.775.089 00 611.170.465 588.566.108

40 �����������	
���	� 0 0 0 0 525.561.283 525.054.593 0 0 525.054.593525.561.2830 0

401 ����������� 0 0 0 0 378.428.126 378.065.496 0 0 0 378.065.4960 378.428.126

402 	���������������$�������! � ��#� 0 0 0 0 147.133.157 146.989.097 0 0 0 146.989.0970 147.133.157

42 ��	����������� 529.200 528.853 2.859.900 1.979.093 47.597.544 47.490.963 24.683.538 3.775.089 53.773.99875.670.1820 0

420 	������������������ 0 0 19.000 2.980 0 0 13.234.741 1.109.874 0 1.112.8540 13.253.741

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 0 0 139.000 29.731 26.890.027 26.838.675 0 0 0 26.868.4060 27.029.027

423 ,�����$����������������� 0 0 424.200 162.938 2.468.757 2.457.967 1.787.515 132.035 0 2.752.9400 4.680.472

424 	��������������������0 ��#� 0 0 276.500 122.360 4.803.000 4.773.729 12.193 0 0 4.896.0890 5.091.693

425 %�!������ �� !� 529.200 528.853 1.804.000 1.568.736 12.785.760 12.783.932 8.116.580 2.424.846 0 17.306.3670 23.235.540

426 %� !���������������� 0 0 197.200 92.348 650.000 636.660 1.532.509 108.334 0 837.3420 2.379.709

46 �������������������� 0 0 10.000 0 2.929.000 2.916.173 0 0 2.916.1732.939.0000 0

464 '��������&��� 0 0 10.000 0 2.929.000 2.916.173 0 0 0 2.916.1730 2.939.000

48 ��������������	�� 0 0 0 0 7.000.000 6.821.344 0 0 6.821.3447.000.0000 0

480 � � ��#���������������
�� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

482 %� !��!����0���1$���� 0 0 0 0 7.000.000 6.821.344 0 0 0 6.821.3440 7.000.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

�'�%����)'�(������N20 0 0 4.726.5217.048.500 350.747.425 335.788.166 23.922.773 6.887.152 00 381.718.698 347.401.839

40 �����������	
���	� 0 0 0 0 234.221.729 233.630.497 0 0 233.630.497234.221.7290 0

401 ����������� 0 0 0 0 168.575.429 168.214.762 0 0 0 168.214.7620 168.575.429

402 	���������������$�������! � ��#� 0 0 0 0 65.646.300 65.415.735 0 0 0 65.415.7350 65.646.300

42 ��	����������� 0 0 7.048.500 4.726.521 53.908.871 50.085.325 23.922.773 6.887.152 61.698.99884.880.1440 0

420 	������������������ 0 0 62.000 15.420 0 0 13.466.450 3.125.602 0 3.141.0220 13.528.450

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 0 0 46.000 0 11.125.600 11.033.078 0 0 0 11.033.0780 11.171.600

423 ,�����$����������������� 0 0 554.500 177.276 3.765.000 3.656.618 1.524.049 184.302 0 4.018.1960 5.843.549

424 	��������������������0 ��#� 0 0 1.729.000 467.837 6.020.000 5.766.525 14.000 0 0 6.234.3620 7.763.000

425 %�!������ �� !� 0 0 4.413.000 4.035.728 32.238.271 29.032.377 7.264.808 3.171.122 0 36.239.2270 43.916.079

426 %� !���������������� 0 0 244.000 30.260 760.000 596.727 1.653.466 406.126 0 1.033.1130 2.657.466

427 	������������1�� ��#� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

46 �������������������� 0 0 0 0 1.094.400 741.030 0 0 741.0301.094.4000 0

464 '��������&��� 0 0 0 0 1.094.400 741.030 0 0 0 741.0300 1.094.400

48 ��������������	�� 0 0 0 0 61.522.425 51.331.314 0 0 51.331.31461.522.4250 0

480 � � ��#���������������
�� 0 0 0 0 11.800.000 11.799.244 0 0 0 11.799.2440 11.800.000

482 %� !��!����0���1$���� 0 0 0 0 49.722.425 39.532.070 0 0 0 39.532.0700 49.722.425
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

��	���/���'��7�%��(�����������)'�(������NA0 47.000.000 32.830.465 035.000 0 0 105.700 64.080 00 47.140.700 32.894.545

48 ��������������	�� 47.000.000 32.830.465 35.000 0 0 0 105.700 64.080 32.894.54547.140.7000 0

480 � � ��#���������������
�� 20.195.350 19.332.802 20.000 0 0 0 105.700 64.080 0 19.396.8820 20.321.050

482 %� !��!����0���1$���� 26.804.650 13.497.663 0 0 0 0 0 0 0 13.497.6630 26.804.650

483 � � ��#������1�� 0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 00 15.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

��	���/���'��7�%��(���'�%����)'�(������NB0 0 0 375.7911.100.000 0 0 1.231.845 0 00 2.331.845 375.791

48 ��������������	�� 0 0 1.100.000 375.791 0 0 1.231.845 0 375.7912.331.8450 0

480 � � ��#���������������
�� 0 0 800.000 375.791 0 0 1.231.845 0 0 375.7910 2.031.845

483 � � ��#������1�� 0 0 260.000 0 0 0 0 0 0 00 260.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 0 0 40.000 0 0 0 0 0 0 00 40.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

(�2��������	��+��5�Q00 3.000.000 130.838 00 0 0 0 0 00 3.000.000 130.838

42 ��	����������� 3.000.000 130.838 0 0 0 0 0 0 130.8383.000.0000 0

426 %� !���������������� 3.000.000 130.838 0 0 0 0 0 0 0 130.8380 3.000.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

(�2��������6��������'�%������	'�'�%�R10 2.300.000 2.164.398 00 0 0 0 0 00 2.300.000 2.164.398

42 ��	����������� 2.000.000 1.886.615 0 0 0 0 0 0 1.886.6152.000.0000 0

424 	��������������������0 ��#� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

425 %�!������ �� !� 2.000.000 1.886.615 0 0 0 0 0 0 0 1.886.6150 2.000.000

46 �������������������� 300.000 277.783 0 0 0 0 0 0 277.783300.0000 0

464 '��������&��� 300.000 277.783 0 0 0 0 0 0 0 277.7830 300.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

(�2��������6��������'�%������	'�'�%�����	���/���'��7�%��RA0 2.948.074 848.074 00 0 0 0 0 00 2.948.074 848.074

48 ��������������	�� 2.948.074 848.074 0 0 0 0 0 0 848.0742.948.0740 0

480 � � ��#���������������
�� 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 900.000

482 %� !��!����0���1$���� 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000

485 ���0 ��#�����&���������������� 1.848.074 848.074 0 0 0 0 0 0 0 848.0740 1.848.074
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

%������-'�%����V10 180.000 0 15.703.62222.483.000 85.379.917 85.242.518 0 0 00 108.042.917 100.946.140

40 �����������	
���	� 0 0 0 0 81.475.024 81.353.556 0 0 81.353.55681.475.0240 0

401 ����������� 0 0 0 0 58.664.348 58.573.898 0 0 0 58.573.8980 58.664.348

402 	���������������$�������! � ��#� 0 0 0 0 22.810.676 22.779.658 0 0 0 22.779.6580 22.810.676

42 ��	����������� 180.000 0 21.613.000 14.862.837 3.904.893 3.888.962 0 0 18.751.79925.697.8930 0

420 	������������������ 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 00 50.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 180.000 0 4.680.000 4.569.682 2.786.628 2.786.328 0 0 0 7.356.0100 7.646.628

423 ,�����$����������������� 0 0 9.968.000 6.458.178 0 0 0 0 0 6.458.1780 9.968.000

424 	��������������������0 ��#� 0 0 4.780.000 2.619.952 1.018.265 1.011.686 0 0 0 3.631.6380 5.798.265

425 %�!������ �� !� 0 0 1.755.000 928.492 100.000 90.948 0 0 0 1.019.4400 1.855.000

426 %� !���������������� 0 0 380.000 286.533 0 0 0 0 0 286.5330 380.000

46 �������������������� 0 0 870.000 840.785 0 0 0 0 840.785870.0000 0

464 '��������&��� 0 0 870.000 840.785 0 0 0 0 0 840.7850 870.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

%�,����(�����'�V20 0 0 16.498.89421.544.000 17.865.337 16.677.281 0 0 00 39.409.337 33.176.175

40 �����������	
���	� 0 0 0 0 14.690.684 13.555.984 0 0 13.555.98414.690.6840 0

401 ����������� 0 0 0 0 10.577.310 9.760.590 0 0 0 9.760.5900 10.577.310

402 	���������������$�������! � ��#� 0 0 0 0 4.113.374 3.795.394 0 0 0 3.795.3940 4.113.374

42 ��	����������� 0 0 21.394.000 16.355.980 293.412 293.412 0 0 16.649.39221.687.4120 0

420 	������������������ 0 0 70.000 4.000 0 0 0 0 0 4.0000 70.000

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 0 0 5.223.000 4.717.926 0 0 0 0 0 4.717.9260 5.223.000

423 ,�����$����������������� 0 0 8.234.000 5.665.256 0 0 0 0 0 5.665.2560 8.234.000

424 	��������������������0 ��#� 0 0 1.412.000 1.081.817 293.412 293.412 0 0 0 1.375.2290 1.705.412

425 %�!������ �� !� 0 0 1.123.000 594.936 0 0 0 0 0 594.9360 1.123.000

426 %� !���������������� 0 0 520.000 407.868 0 0 0 0 0 407.8680 520.000

427 	������������1�� ��#� 0 0 4.812.000 3.884.177 0 0 0 0 0 3.884.1770 4.812.000

46 �������������������� 0 0 150.000 142.914 0 0 0 0 142.914150.0000 0

464 '��������&��� 0 0 150.000 142.914 0 0 0 0 0 142.9140 150.000

48 ��������������	�� 0 0 0 0 2.881.241 2.827.885 0 0 2.827.8852.881.2410 0

480 � � ��#���������������
�� 0 0 0 0 1.061.925 1.010.821 0 0 0 1.010.8210 1.061.925

481 -����0���1$���� 0 0 0 0 1.819.316 1.817.064 0 0 0 1.817.0640 1.819.316

483 � � ��#������1�� 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

��	���/���'��7�%��(��%������-'�%����VA0 0 0 492.7751.725.000 0 0 0 0 00 1.725.000 492.775

48 ��������������	�� 0 0 1.725.000 492.775 0 0 0 0 492.7751.725.0000 0

480 � � ��#���������������
�� 0 0 1.650.000 492.775 0 0 0 0 0 492.7750 1.650.000

482 %� !��!����0���1$���� 0 0 75.000 0 0 0 0 0 0 00 75.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

��	���/���'��7�%��(��%�,����(�����'��/�3�VB0 0 0 1.133.8801.751.838 0 0 0 0 00 1.751.838 1.133.880

48 ��������������	�� 0 0 1.751.838 1.133.880 0 0 0 0 1.133.8801.751.8380 0

480 � � ��#���������������
�� 0 0 471.838 21.518 0 0 0 0 0 21.5180 471.838

481 -����0���1$���� 0 0 1.280.000 1.112.362 0 0 0 0 0 1.112.3620 1.280.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

	'����	�6�'���(�2����W00 21.723.000 16.446.829 00 13.020.000 10.777.849 0 0 00 34.743.000 27.224.678

40 �����������	
���	� 18.218.000 14.263.199 0 0 13.020.000 10.777.849 0 0 25.041.04831.238.0000 0

401 ����������� 11.632.000 9.296.546 0 0 9.001.540 7.412.039 0 0 0 16.708.5850 20.633.540

402 	���������������$�������! � ��#� 4.858.000 4.181.633 0 0 4.018.460 3.365.810 0 0 0 7.547.4430 8.876.460

404 ����������� 1.728.000 785.020 0 0 0 0 0 0 0 785.0200 1.728.000

42 ��	����������� 3.215.000 2.069.754 0 0 0 0 0 0 2.069.7543.215.0000 0

421 ��� ���� �� !�"�!���#�"���� �����$������������ 1.585.000 967.955 0 0 0 0 0 0 0 967.9550 1.585.000

423 ,�����$����������������� 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 280.000

424 	��������������������0 ��#� 1.300.000 1.101.799 0 0 0 0 0 0 0 1.101.7990 1.300.000

426 %� !���������������� 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

46 �������������������� 290.000 113.876 0 0 0 0 0 0 113.876290.0000 0

464 '��������&��� 290.000 113.876 0 0 0 0 0 0 0 113.8760 290.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

	'����	�6�'���(�2��������	���/����'�2�3��WA0 1.950.000 199.184 00 0 0 0 0 00 1.950.000 199.184

48 ��������������	�� 1.950.000 199.184 0 0 0 0 0 0 199.1841.950.0000 0

480 � � ��#���������������
�� 1.950.000 199.184 0 0 0 0 0 0 0 199.1840 1.950.000
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855.269.887 592.372.508 58.957.238 41.070.186 1.062.657.813 1.042.114.043 90.947.536 43.177.225 63.754.712 0 2.131.587.186 1.718.733.962

'�%�����%�������X10 60.000 0 00 0 0 0 0 00 60.000 0

42 ��	����������� 60.000 0 0 0 0 0 0 0 060.0000 0

426 %� !���������������� 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000
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Член 4 

    Во посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Куманово за 2021 година 

се прикажуваат расходите по програми ,по сметки и ставки. 

 

 

Член 5 

    Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Куманово за 2021 година се 

објавува во Службен гласник на Општина Куманово . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

09-2421/16                                                                          Совет на Општина Куманово 

11 март 2022 година                                                                                        Претседател 

Куманово                                                                                                     Ивана  Ѓорѓиевска, с.р. 
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161.   
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Буџетски календар 

 
 1. Се објавува Буџетскиот календар, Бр. 09 - 2421/18, што Советот на Општина 
Куманово го донесе на седницата одржана на 11 март 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2782/1                                                         Градоначалник   
14 март 2022 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
162. 
 Врз основа на член 27 став 4 и 5 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“  бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 
192/15, 209/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 244/19, 53/21, 77/21 и 150/21), член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 68 од Статутот  на Општина Куманово („Службен гласник на Општина 
Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 11 март 2022 година донесе 
 

БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР 
 

Можен датум Буџетски активности Одговорност и законски прописи 

Јануари 
 

Започнува новата буџетска 
година,реализација и извршување 
на новиот буџет за тековна година 

 
 

 
 

Април Министерот за финансии 
доставува до Владата на 
Р.М.фискална стратегија на Р.М. 
за наредни 3 години најдоцна до 
15 април во тековна година 

Член 16 став 1 од Закон за буџет (Сл.весник 
на Р.М. бр.64/05,4/08,103/08,156/09 

95/10,180/11,171/12,192/15,167/16 и Сл. 
весник на РСМ бр.151/21) 

Март-Април Советот на општината го донесува 
буџетскиот календар 

Член 27,став 4 и  5 од Законот за 
финансирање на ЕЛС(Сл. Весник на РМ 
бр.(61/04,96/04,67/07,156/09,47/11 
192/15,209/18,и Сл.Весник на РСМ 244/19 
,53/2177/21 и 150/21) 

Мај Фискалната стратегија ја донесува 
Владата на Р.М. најдоцна до 31.мај 
во тековна фискална година и ги 
утврдува максималните износи на 
одобрени средства за наредни три 
фискални годиниза одделни 
буџетски кориснициод централната 
власт,врз основа на усвоена 
фискална стратегија 

Член 16,став2 и член 18 став 2 од Законот за 
буџети (Сл.весник на Р.М. бр.64/05, 

4/08,103/08,156/09 
95/10,180/11,171/12,192/15,167/16 и Сл.весник 

на РСМ бр.151/21) 
 

 
 
 

Септември Министерство за финансии го 
доставува Циркуларот најдоцна до 
30септември,до Градоначалникот 
на општината со кој се утврдува 
формата и содржината на буџетот 

Член 19став 3 од Закон за  буџет(Сл.весник 
бр.64/05,4/08,103/08,156/09,95/10 

180/11,171/12,192/15 и 167/16) 
и член 27 од Закон за финансирање на 

ЕЛС(Сл.весник на Р.М. 
бр.61/04,96/04,67/07,156/09, 

47/11,192/15,209/18,и Сл.Весник на РСМ  
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244/19,53/21,77/21 и 150/21) 
 

Октомври Градоначалникот  и Сектор за  
финансиски прашања се 
состануваат за да ги утврдат 
приоритетите и одредбите на 
буџетот за наредната година. 

Градоначалникот и Сектор за  финансиски 
прашања 

Октомври- 
Ноември 

Буџетски информации се 
доставуваат до Одделенијата во 
општината заедно со упатства за 
основни насоки и препораки од 
Градоначалникот кои се базираат 
на Буџетски циркулар 

Сектор за  финансиски прашања 

Октомври-
Ноември 

Врз основа на буџетски циркулар 
се подготвуваат препораки за 
подготвување на финансиски 
планови на општински буџетски 
корисници и се доставуваат до нив  

Сектор за  финансиски прашања 

Октомври-
Ноември 

Општинските буџетски корисници 
ги доставуваат нивните планови 
заедно со објаснување за 
одделните износи по позиции кои 
ги предложиле 

Сектор за  финансиски прашања 

Октомври-
Ноември 

Сектор за финансиски прашања ги 
анализира барањата и доставени 
финансиски планови од 
општинските буџетски 
корисници,го известува 
Градоначалникот (За зголемени 
или намалени нивни барања)и ги 
вклопуваат во проекција на 
буџетот 

Сектор за  финансиски прашања 
 
 
 
 
 

 
 

Октомври Се изготвуваат предлог на план на 
програми за развој усогласени со 
насоки на Циркуларот 

Член 21-б,став1 од Закон за буџет(Сл.весник 
на Р.М. бр.64/05,4/08,103/08,156/09 

95/10,180/11,171/12,192/15,167/16 и Сл.весник 
на РСМ бр.151/21) 

Сектор за урбанизам и комунални работи 

Октомври-
Ноември 

Советот  ги усвојува предлогот на 
планот на програми за развој на 
општината најдоцно до 15 ноември 
во тековна година,и одобрениот 
план на програмите за развој е 
составен дел на предлогот на 
буџетот на општината. 

Член 21-б став  2,3 од Законот за  буџет ( 
Сл.весник на Р.М. бр.64/05,4/08,103/08,156/09 

95/10,180/11,171/12,192/15,167/16  и 
Сл.весник на РСМ бр.151/21) 
 Совет на општина Куманово 

 
 

Октомври-
Ноември 

Проценки на трошоци и проекција 
на приходи за наредна буџетска 
година се враќаат во Одделение 
за буџет и финансирање,од 
останатите одделенија и сектори 

Раководители на Сектори и Одделенија  

Ноември а) Се собираат буџетски барања б) 
Се анализираат и  усогласуваат 
буџетски барања и се доставуваат 
до Градоначалникот 
в) Се изготвува биланс на приходи 
г) Се изготвува биланс на трошоци      

Сектор за финансиски прашања 

Ноември Градоначалникот го разгледува и 
одобрува Предлог Буџетот 
подготвен од страна на Сектор за  
финансиски прашања 

Градоначалник 

Декември Се доставува Предлог Буџетот за 
наредната година од страна на 
Градоначалникот до Совет на 
општината 

Градоначалник 
Член 31 од Закон за буџети  (Сл.весник на 

Р.М. 64/05,4/08,103/08,156/09,95/10 
180/11,171/12,192/15,167/16 и Сл.весник на 

РСМ бр.151/21) 
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Декември Се води расправа во телата на 
Советот на општината 

Комисија за буџет и финансирање 

Крај на 
Декември 

Советот на општината го усвојува 
Буџетот за наредната година ( 
најдоцна до 31 декември во 
тековната година) 

Член 28 од Законот за финансирање на ЕЛС 
(Сл.весник бр.61/04,96/04,67/07,156/09 

47/11,192/15,209/18,и Сл.весник на РСМ 
244/19,53/21,77/21 и 150/21) 

Совет на општина  

Декември-
Јануари 

Усвоениот буџет се доставува до 
Министерство за финансии за 
негово вчитување и понатамошно 
следење и реализација 

Сектор за финансиски прашања 

   
Бр. 09 – 2421/18                                                                        Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                                                                                 Претседател,  
Куманово                                                                                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
163. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на Ценовник за користење на 

услугите на ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово 
 
 1. Се објавува Решението за давање согласност на Ценовникот за користење на 
услугите на ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово, Бр. 09 - 2421/6, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 11 март 2022 
година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2775/1                                                        Градоначалник   
14 март 2022 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
164. 

Врз основа на член 25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина 
Куманово  („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 11 март 2022 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за давање согласност на Ценовник за користење на услугите на ЈОУ Библиотека 

„Тане Георгиевски“ – Куманово 
 

1. Се дава согласност на Ценовникот за користење на услугите на ЈОУ 
Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово, Бр. 01 – 85/2, донесен од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие, на седницата одржана на 
25.02.2022 година.  

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Куманово". 
 

  Бр. 09 – 2421/6                                                                      Совет на Општина Куманово 
  11 март 2022 година                                                                             Претседател, 
  Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
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165. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлуката за измена и 

дополнување на Статутот на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово 
 

 1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката за измена и 
дополнување на Статутот на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово, Бр. 09 - 2421/10, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 11 март 2022 
година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2773/1                                                         Градоначалник   
14 март 2022 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
166. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 1 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ" бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19), член 25 став 1 
точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен гласник на 
Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 11 март 2022 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за давање согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на ЈП 

„Куманово – гас“ – Куманово 
 

3. Се дава согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на ЈП 
„Куманово – гас“ – Куманово, Бр. 02 – 190/1, донесена од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие, на седницата одржана на 01.03.2022 година.  

 
4. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општината Куманово". 
 

Бр. 09 – 2421/10                                                                        Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                                                                                Претседател, 
 Куманово                                                                                          Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
167. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на пречистениот текст на 

Статутот на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово 
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 1. Се објавува Решението за давање согласност на пречистениот текст на 
Статутот на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово, Бр. 09 - 2421/11, што Советот на Општина 
Куманово го донесе на седницата одржана на 11 март 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2774/1                                                         Градоначалник   
14 март 2022 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
168.  

Врз основа на член 11 став 1 точка 1 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ" бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19), член 25 став 1 
точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен гласник на 
Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 11 март 2022 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за давање согласност на пречистениот текст на Статутот на ЈП „Куманово – гас“ 

– Куманово 
 

1. Се дава согласност на пречистениот текст на Статутот на ЈП „Куманово – гас“ 
– Куманово, Бр. 02 – 191/1, донесен од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие, на седницата одржана на 01.03.2022 година.  

 
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општината Куманово". 
 

Бр. 09 – 2421/11                                                                        Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                                                                                 Претседател, 
 Куманово                                                                                          Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
169. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлуката за утврдување на 

бодот за пресметување на платите на вработените во ЈП „Куманово - план“ – 
Куманово за 2022 година 

 
 1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
бодот за пресметување на платите на вработените во ЈП „Куманово - план“ – Куманово 
за 2022 година, Бр. 09 - 2421/15, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 11 март 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2779/1                                                       Градоначалник   
14 март 2022 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
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170.  
Врз основа на член 11 став 1 точка 6 од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на РМ" бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19), член 25 став 1 
точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен гласник на 
Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 11 март 2022 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за давање согласност на Одлуката за утврдување на бодот за пресметување на 

платите на вработените во ЈП „Куманово - план“ – Куманово за 2022 година 
 

1. Се дава согласност на Одлуката за утврдување на бодот за пресметување на 
платите на вработените во ЈП „Куманово - план“ – Куманово за 2022 година, 
Бр. 02 - 96/6, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие, на 
седницата одржана на 17.02.2022 година.  

 
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општината Куманово". 
 

Бр. 09 – 2421/15                                                                        Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                                                                                 Претседател, 
Куманово                                                                                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р.
      
171. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово во 2021 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈОУ 
Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово во 2021 година, Бр. 09 - 2421/4, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 11 март 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2768/1                                                       Градоначалник   
14 март 2022 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
172.  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 14 став 2 од Законот за библиотеките 
(„Службен весник на РМ” бр. 66/04, 89/08, 116/10, 51/11, 88/15, 152/15 и 39/16 и 
„Службен весник на РСМ” бр. 122/21) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 
11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 11 март 2022 
година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈОУ Библиотека „Тане 

Георгиевски“ – Куманово во 2021 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈОУ Библиотека „Тане 
Георгиевски“ – Куманово во 2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 - 2421/4                                                                           Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                                                                                 Претседател, 
Куманово                                                                                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
173. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Финансиските извештаи на 

приходи и расходи за 2021 година на Јавната општинска установа Библиотека 
„Тане Георгиевски“ – Куманово 

 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансиските извештаи на приходи и 
расходи за 2021 година на Јавната општинска установа Библиотека „Тане Георгиевски“ 
– Куманово, Бр. 09 - 2421/5, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 11 март 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2769/1                                                      Градоначалник   
14 март 2022 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
174. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 14 став 2 од Законот за библиотеките 
(„Службен весник на РМ” бр. 66/04, 89/08, 116/10, 51/11, 88/15, 152/15 и 39/16 и 
„Службен весник на РСМ” бр. 122/21) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 
11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 11 март 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Финансиски извештаи на приходи и расходи за 2021 година на 

Јавната општинска установа Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово 
 
 

1. Се усвојуваат Финансиските извештаи на приходи и расходи за 2021 година на 
Јавната општинска установа Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 
 

Бр. 09 - 2421/5                                                                           Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                                                                                  Претседател, 
Куманово                                                                                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
175. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за 
финансиско работење на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово од 01.10.2021 – 

31.12.2021 година 
 

 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за 
финансиско работење на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово од 01.10.2021 – 31.12.2021 
година, Бр. 09 - 2421/7, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 11 март 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2770/1                                                       Градоначалник   
14 март 2022 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
176.   

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19) и член 69 од 
Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 
13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 11 
март 2022 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Тримесечен извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово 

– гас“ – Куманово од 01.10.2021 – 31.12.2021 година 
 

1. Се усвојува Тримесечниот извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово – 
гас“ – Куманово од 01.10.2021 – 31.12.2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 2421/7                                                                 Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                                                                                Претседател, 
Куманово                                                                                          Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
177. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
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Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната сметка и финансискиот 

извештај на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово за 2021 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната сметка и финансискиот 
извештај на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово за 2021 година, Бр. 09 - 2421/8, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 11 март 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2771/1                                                       Градоначалник   
14 март 2022 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
178. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 11 март 2022 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна сметка и финансиски извештај на ЈП „Куманово – гас“ 

– Куманово за 2021 година 
 

1. Се усвојуваат Годишната сметка и финансискиот извештај на ЈП „Куманово – 
гас“ – Куманово за 2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 - 2421/8                                                                           Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                                                                                 Претседател, 
Куманово                                                                                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
179. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП 

„Куманово – гас“ – Куманово за 2021 година 
 

 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Куманово 
– гас“ – Куманово за 2021 година, Бр. 09 - 2421/9, што Советот на Општина Куманово го 
донесе на седницата одржана на 11 март 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2772/1                                                        Градоначалник   
14 март 2022 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
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180. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 11 март 2022 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за работа на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово за 2021 

година 
 

1. Се усвојува Извештајот за работа на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово за 2021 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 - 2421/9                                                                         Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                        Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
181. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско 
работење на ЈП „Куманово - план“ - Куманово за период од 01.10.2021 – 

31.12.2021 година 
 

 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско работење 
на ЈП „Куманово - план“ - Куманово за период од 01.10.2021 – 31.12.2021 година, Бр. 09 
- 2421/12, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 11 
март 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2776/1                                                        Градоначалник   
14 март 2022 година                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
182. 

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19) и член 69 од 
Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 
13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 11 
март 2022 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово - план“ - 

Куманово за период од 01.10.2021 – 31.12.2021 година 
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1. Се усвојува Извештајот за финансиско работење на ЈП „Куманово - план“ - 
Куманово за период од 01.10.2021 – 31.12.2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 2421/12                                                                    Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                                                                                  Претседател, 
Куманово                                                                                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
183. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско 

работење на ЈП „Куманово - план“ – Куманово за 2021 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско работење 
на ЈП „Куманово - план“ – Куманово за 2021 година, Бр. 09 - 2421/13, што Советот на 
Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 11 март 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2777/1                                                       Градоначалник   
14 март 2022 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
184. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 11 март 2022 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово - план“ – 

Куманово за 2021 година 
 

1. Се усвојува Извештајот за финансиско работење на ЈП „Куманово - план“ – 
Куманово за 2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 - 2421/13                                                                         Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                                                                                  Претседател, 
Куманово                                                                                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
185. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
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Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на 

Годишната програма на ЈП „Куманово - план“ – Куманово за 2021 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на 
Годишната програма на ЈП „Куманово - план“ – Куманово за 2021 година, Бр. 09 - 
2421/14, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 11 
март 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2778/1                                                     Градоначалник   
14 март 2022 година                                                  на Општина Куманово, 
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
186. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 11 март 2022 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за реализација на Годишна програма за работа на ЈП 

„Куманово - план“ – Куманово за 2021 година 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Годишната програма за работа на ЈП 
„Куманово - план“ – Куманово за 2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 - 2421/14                                                                         Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                                                                               Претседател, 
Куманово                                                                                          Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 

187. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај на Општина 

Куманово за 2021 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај на Општина 
Куманово за 2021 година, Бр. 09 - 2421/17, што Советот на Општина Куманово го 
донесе на седницата одржана на 11 март 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2781/1                                                       Градоначалник   
14 март 2022 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
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188. 
Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 

Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 11 март 2022 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај на Општина Куманово за 2021 година 

 
1. Се усвојува Годишниот извештај на Општина Куманово за 2021 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 - 2421/17                                                                         Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                                                                                 Претседател, 
Куманово                                                                                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
189. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршениот 

годишен попис во Општина Куманово со состојба на 31.12.2021 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршениот годишен 
попис во Општина Куманово со состојба на 31.12.2021 година, Бр. 09 - 2421/19, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 11 март 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2783/1                                                       Градоначалник   
14 март 2022 година                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
190.   

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 11 март 2022 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за извршениот годишен попис во Општина Куманово 

со состојба на 31.12.2021 година 
 

1. Се усвојува Извештајот за извршениот годишен попис во Општина Куманово со 
состојба на 31.12.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 
 

Бр. 09 - 2421/19                                                                         Совет на Општина Куманово 
11 март 2022 година                                                                                  Претседател, 
Куманово                                                                                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
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